
 LAUSUNTO   

1 
 

   
 
 
 
viite: palvelualuejohtaja Vähäkankaan 26.10.2016 sähköpostilla pyytämä lausunto Puijon 
Hiihtoseura ry:n hakemuksesta/asiasta tapahtumatuiksi vuosille 2017-2019, 4.11.2016 mennessä 
 
 
 
 
Tapahtumapalveluiden johtajan lausunto 4.11.2016: 
 
Kuopion kaupungin ja Puijon Hiihtoseura ry:n välillä on käyty paljon vuoropuhelua Puijon 
talvitapahtumien tulevaisuudesta sen jälkeen, kun kh päätti keväällä 2016 vetäytyä Puijon Kisojen 
vuoden 2017 yhdistetyn maailmancupin tukemisesta.  Viimeisin yhteistilaisuus järjestettiin 
1.11.2016 kaupungintalolla, josta on laadittu muistio.  
 
Käydyn vuoropuhelun perusteella voi todeta, että edellytykset Kuopion kaupungin ja Puijon 
Hiihtoseura ry:n väliselle tapahtuma-yhteisteistyösopimuksen tekemiselle vuosille 2017-2019 
molempien osapuolen näkökulmasta on olemassa. 
 
Kaupungille tarjoutuu yhteistyössä vastikkeellisuutena mahdollisuus mm. näkyvyyteen, 
hyvinvoinnin edistämiseen ja aluetaloudellisiin vaikutuksiin. Parhaimmillaan Puijon lumilajien 
tapahtumat edistävät paitsi kuopiolaisten liikuntaharrastuksia, toimivat myös matkailun 
oheistoimintana talvilomaviikoilla tuoden matkailutuloja Kuopioon. 
 
PHS:ää yhteistyösopimus kannustaisi ja vastuuttaisi vahvasti tapahtumakehittämiseen, mikä on 
Kuopion tapahtumakaupungin tavoitteiden kannalta tärkeää. Mainetta, Menoa ja Meininkiä 
vuoteen 2025  - Kuopion kaupungin tapahtuma-alaa koskevissa tavoitteissa Kuopion tavoite on 
olla on yksi maamme merkittävimmistä tapahtumakaupungeista, jossa tapahtumia on paljon 
ympäri vuoden, ja jonka tapahtumia leimaavat jatkuva kehitys, korkea laatu ja monipuolisuus. 
Tavoitteissa kaupunki on ilmaissut tahtotilansa olla myös tunnettu vahvasta sitoutumisesta 
tapahtumien tuotantoedellytysten kehittämisessä.  Taloudellisen tuen tarve sekä yhteistyön 
merkitys PHS:lle ja Puijon talvitapahtumien tulevaisuudelle on koettu olevan ratkaisevan tärkeä 
vuosille 2017-2019. 
 
PHS:llä on hyviä avauksia Puijon talviurheilun tapahtumatarjonnan kehittämiseksi vuosille 2017-
2019, mm. Talviurheilun Superviikko ja Talviurheilun Superviikonloppu. Mahdollisuuksia nähdään 
olevan paljonkin, jos yhteinen tahtotila, ts. kaupunki kaikkine osa-alueineen, paikalliset yritykset, 
paikalliset muut tapahtumajärjestäjät ja paikalliset muut yhteisöt, kaikille yhteisten erilaisten 
"talvikarnevaalien" järjestämiseksi on olemassa. Mm. tapahtumajärjestäjien yhteistyö on viime 
vuosina kasvanut. 
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Suomalaisen urheiluyhteisön kansainvälisyystrategia (31.10.2016) kannustaa suomalaisia 
tapahtumajärjestäjiä ja organisaatioita kansainvälisiin kontakteihin.  PHS:n 
tapahtumasuunnitelmissa kansainvälisiä tapahtumia vuosille 2017-2019 ovat mm. Continental- ja 
FIS-cupit.  Puijon vahvempi paluu kansainväliselle tasolle on toiveissa 2020-luvulle tultaessa. 
Kuopiolainen mäkihyppy,  yhdistetty, maastohiihto ja ampumahiihto tulee lähivuosina 
seuravaikuttajien mukaan harrastajamääriltään kasvamaan ja kilpailumenestykseltään 
nousemaan. Tällä hetkellä PHS:n riveissä edustaa urheilija, joka ensi talven Lahden MM -kisoissa 
on yksi Suomen suurimmista yhdistetyn mitalitoivoista, Ilkka Herola. 
 
Kuopion Puijo on ainutlaatuinen talviurheilukeskus keskellä kaupunkia . Puijolla on latuverkosto 
ja mäkikokonaisuus, HS127, HS100, K-64, K-28 ja K-16 hyppyrimäet, joissa mm. mäkihypyn ja 
yhdistetyn arvokilpailut on useina vuosina onnistuttu televisiointeineen viemään läpi vaikeinakin 
talvina muiden kisapaikkakuntien peruessa kisoja. Tapahtumatoiminnan muodossa mäkikeskus 
pysyy vilkkaassa käytössä ja Kuopion käyntikorttina tulevaisuudessakin. 
 
Kaupungin tuen osuus Puijon Hiihtoseuran vv. 2013-2019 tapahtumien ja seuran toiminnan 
kokonaisuudesta on arvioitu olevan noin kolmannes, yritysten ja seuran sekä liiton kattaessa 2/3.  
 
 
 
Kuopiossa 4.11.2016 
 
Jaana Vasankari  
tapahtumapalveluiden johtaja 
Kuopion kaupunki    
   


